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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 13 lat i starsi
2021-06-10 - 16:02 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.68 605
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 31.72 547
3. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 32.04 531
4. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 32.08 529
5. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 32.35 516
6. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 32.56 506
7. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 33.49 465
8. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.63 459
9. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 34.00 444

10. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 34.08 441
11. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 34.42 428
12. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 34.68 418
13. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 35.41 393
14. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 36.67 354
15. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 37.89 321
16. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 38.26 312
17. JANIEL-MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 38.74 300
18. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 39.94 274
19. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 40.11 270
20. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 40.63 260
21. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 41.09 251
22. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 41.17 250
23. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 43.93 206
24. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 44.97 192
25. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 46.81 170
26. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 50.20 138
27. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 52.08 123
28. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 54.84 105

15 - 16 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 32.08 529
2. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 34.00 444
3. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 34.42 428
4. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 35.41 393
5. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 37.89 321
6. JANIEL-MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 38.74 300

14 lat

1. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.63 459
2. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 34.68 418
3. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 38.26 312
4. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 40.11 270
5. STASZAK Jan 07 UKP ,,Marlin'' 40.63 260
6. WRÓBEL Miłosz 07 UKP ,,Marlin'' 41.17 250
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 lat

1. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 34.08 441
2. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 36.67 354
3. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 41.09 251
4. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 43.93 206
5. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 44.97 192
6. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 46.81 170
7. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 50.20 138
8. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 52.08 123
9. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 54.84 105

PK SIELUŻYCKI Tristan 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 31.41 563
PK WITULSKI Dariusz 09 MKP Szczecin 48.49 153
PK DUCZYŃSKI Gabriel 09 MKP Szczecin 54.14 110


